TYPE AND NUMBER {

TIPO MACCHINA E NUMERO
MASCHINENTYP UND -NUMMER
TYPE MACHINE ET NUMERO
TIPC MAQUINA Y NUMERO

SUPERSOIL L=225
469+448 018 025 049

SERIALNUMBER X
MATRICOLA : 850
MATRIKELNUMMER
Mi}TlétCULE ) M491720004 MAX TEMP BEARING SHAFT LEFT MAX TEMP BEARING SHAFT RIGHT ‘1
NUMERO DE MATRICULA
TEMP. MAX CUSCINETTO PROLU[JGA SINISTRA 22 TEMP. MAX CUSCINETTO FROLUUGA DESTRA 20
MAX TEMPERATUR LAGER VERLANGERUNG LINKS MAX TEMPERATUR LAGER VERLANGERUNG RECHTS
7 . DATE OF TEST TEMP. MAX ROULEMENT PROLONGE GAUCHE TEMP. MAX ROULEMENT PROLONGE DROITE
MULCHING EQUIPMENT SPECIALISTS TS | TEMP. MAX RODAMIENTO PROLONGA IZ TEMP. MAX RODAMIENTO PROLONGA DER
PRUFDATUM ; MAX TEMPEMPERATUR GEARBOX |
pall sl i ACHINE 17.04.2019 TEMPERATURA MAX MOLTIPLIGATORE
MAX TEMPERATUR GETRIESE 1
T Premonuggio I!' j TEMPERATURE MAX BOTIER
TEMI MAX MULT R
oaTa 27022009 SERIALNUMBER ROTOR | seus { EUPERATUTANAX HULTIPLEARO
MATRICOLA ROTORE CINGHIE
LARCHER MATRIKELMUMMER DES ROTORS 41457 KEILRIEMEN
OPE RATO RE MATR!CULE DU ROTOR COURROIES 187.03.114
MATRICULA ROTOR CORREAS
AHORALE SENSE OF ROTOR ROTATION | DRIVING PULLEY A
e : SENSO ROTAZIONE ROTORE PULEGGIA MOTRICE
= DREHRICHTUNG DES ROTORS ANTRIEBSKEILRIEMENSCHEIBE 172.03.007
Vemiciatura | — SENSE DE ROTATION DU ROTOR 2 POULIE MOTRICE
DATA 27.03.201¢ SENTIDO DE ROTACION ROTOR POLEAMOTRIZ
bERaToRe  FEAOU WEIGHT | _DRiveN puLLEY = R
PESO MACCHINA PULEGGIA CONDOTTA MAX TEMP BEARING ROTOR LEFT MAX TEMP BEARING ROTOR RIGHT
| GEWICHT 682,00 KEILRIEMENSCHEIBE 172.03.006
| ANOMALIE POIDS . POULIE CONDUITE TEMP. MAX CUSCINETTC ROTORE SINISTRA 18 TEMP. MAX CUSCINETTO ROTORE DESTRA 19
i PESO MAQUINA POLEA CONDUCIDA MAX TEMPERATUR LAGER ROTOR LINKS MAX TEMPERATUR LAGER ROTOR RECHTS
i TEMPERATURE MAX ROTEUR GAUCHE TEMPERATURE MAX ROTEUR DROITE
TEMP. MAX RODAMIENTO ROTOR IZ TEMP. MAX RODAMIENTO ROTOR DER
~SEsl TYPE OF GEARBOX OR HYD. MOTOR al .
16.04.2019 TIPO MOLTIPLICATORE O MOTORE IDR. ;
DATA GETRIEBETYP ODER HYOR. MOTOR 9.332.208.00 ]
TYPE DE BOTIER OU MOTELR HYDR.
OPERATORE CIPRIAN TIPO DE MULTIPLICADOR O MOTOR HIDR.
I J
P PTO SPEED / FLOW [L/min] i
i J VELOGITA PRESA DI FORZA /FLUSSO i
ZAPFWELLENGESCHWINDIGKEIT / DURCHFLUSS - [
e P VIT ESSE DE LA PRISE DE FORCE / DEBIT I000ERM L ks b 5o o vkeo Trice L y7s0 2000 iy
[ Collavudo VELOCIDAD DE LA TOMA DE FUERZA / CAUDAL e .
N DATA [ COMMENTS/ALTERATION 1 MAXIMUM NOISE ROTOR RPM
OTENZA ACGUSTICA MAX GIRI DEL ROTORE
MiHAI NOTE SPECIALI / MODIFICHE i 521
t OPERATORE VERMERK | UMANDERUNGEN OPT - 049 - 469+448 - 018 - 138 - 290 - 025 - s i U LMEEHDHOEN DES ROTORS
NOTES OU MODIFICATIONS ! : 5
| ANOMALE |SCNSORE MoLTIEL NQTAS O MODIFICACIONES S35 2180 POTERGIAACUSTICA MAX REMDEEROLO)
‘ BIFETTOSO
2 COLLAUDATO DA MIHAI MONTATO DA CIPRIAN




17/04/2019 s T 0D oo m ey e 5 e 8 8 S M i e
SEPPI M. Spa LISTA OPTIONAL PER MATRICOLA

1720022512402 SUPERSOIL L=225 469+448 018 025 049 138



SSEEFReE INRC

MULCHING EQUIPMENT SPECIALISTS

SPARE PARTS LIST

LISTINOG RICAMBI / ERSATZTEILLISTE / LISTE DE PIECES DE RECHANGE / LISTADO DE REPUESTOS

M491720004 - SUPERSOIL L=225 469+448 018 025 049 138

Code Description Descrizione Beschreibung Description Description

01-0064 |Frame telaio Rahmen Chassis Chasis

02-0046 |Rotor OPT 469 rotore OPT 469 Rotor OPT 469 Rotor OPT 469 Rotor OPT 469

03-0117 |Transmission trasmissione Getriebe Transmission Transmision

08-0010 |Hutch cofano Haube Capot Capé

15-0012 |hydr operated compacting roller rullo compattatore hydr Nivellierungswalze rouleau de nivelage hydr rodillo de nivelacion hidr
Released 12/04/2019

Released 12/04/2019 Page 1 of 16



Tavola Nr. - Drawing Nr.. - 3
Zeichnungs Nr. . Dessin Nr.: 01-0064
Disefio Nr.:

telaio Rahmen Chassis Chasis

Frame

Page 2 of 16

Released 12/04/2019



Pos. Code Descrizione Description Beschreibung Description Descripcion Quantity

= 7201099 | TELAIO CPL SUPERSOIL FRAME CPL SUPERSOIL KPL RAHMVEN SUPERSOIL [CHASSIS CPL SUPERSOIL _ |CHASIS CPL SUPERSOIL L=225 ”
L=225 L=225 MOD.11 L=225 MOD. 11 L=225 MOD. 11 MOD.11
PIATTO ANTIUSURA L=2270

002 TIOHIABE | ko 2
PIASTRA ANTIUSURA

O 17201156 |pGSTERIORE CON NASI DX b
FIASTRA ANTIUSURA

004 T il 1
PIASTRA ANTIUSURA

H0S 17201155 |pGSTERIORE CON NASI SX 1
FIASTRA ANTIUSURA

006 et R it il 1
COPERCHIO CENTRALE SUP |UPPER CENTRAL COVER _ |KPL. DECKEL ZENTR. COUVERCLE CENTRAL 5UP

007 17210010 CPL CPL HALTERUNG CPL TAPA CENTRAL SUP CPL 1

o 01101 |COPERCHIO (AT REMOVABLE RH SIDE COVER|KPL.DECKEL COUVERGLE LAT TAPA LAT DESMONTABLE CPL ;
SMONTABILE CPL DX 225 11_[CPL 225 11 SEITL.DEMONT.RX 225 11 |DEMONTABLE CPL D.225 11_|DER 225 11

05 7201102 |COPERCHIG LAT REMOVABLE LH SIDE COVER |KPL.DECKEL COUVERCLE LAT TAPA LAT DESMONTABLE CPL P
SMONTABILE CPL SX 225 11_|CPL 225 11 SEITL.DEMONT.LX 22511 |DEMONTABLE CPL G.225 11_[iZQ 225 11

010 17210020  |COPERCHIO LAT SX 225 CPL |LH SIDE COVER 225 CPL SZPSL DECKEL SEITL. LINKS SZ%US’EELRCLE LATGAUCHE  l7apa | AT 1ZQ 225 CPL 1

011 17210022  |COPERCHIO LAT DX 225 CPL |RH SIDE GOVER 225 CPL 2K§;' DECKEL SEITL. RECHTS ESI‘_JVERCLE LATDROIT 225 200 | AT DER 225 CPL 1

— ———[COPERCHIO ANTERIORE DX [RH CENTRAL FRONT COVER [KPL DECKEL VORN RECHTS [COUVERCLE ANTERIEUR — |TAPA ANTERIOR DER CPL "
CPL CENTRALE 11 CPL 11 ZENTR. 11 DROIT CPL CENTRAL 11 CENTRAL 11

- —oss[COPERCHIO ANTERIORE SX |LH CENTRAL FRONT COVER |KPLDECKEL VORN LINKS [ COUVERCLE ANTERIEUR | TAPA ANTERIOR ZQ CPL ]
CPL CENTRALE 11 CPL 11 ZENTR.11 G.CPL CENTRAL 11 CENTRAL 11
PIATTO ANTIUSURA SUP

014 zoiEE |t 1
BLOCCAGGIO CPL L=225 X RPLFIX.L=225 F PLATTE BLOCAGE CPL BLOQUEO CPL L=225XPLATO

shid 17201085 |o|ATTQ ANTIUS REG FIXATION WEAR PLATE VERSCHLEISSF.REGU L=025XPLATEAU ANTIUS REG|ANTIDESG REG 1

PLATTE

PIATTO ANTIUSURA ADJUSTABLE ANTIWEAR PLATEAU ANTI-USURE PLATO ANTIDESGASTE

015 17201063 | REGOLABILE L=2200 PLATE L=2200 VERSCHLEISSF.EINSTELLBA |REGLABLE L=2200 REGULABLE L=2200 t

Py o701125 | COPERCHIETTOX COVER X REGULATING DECKEL FUER COUVERCLE POUR TAPA X APERTURA DE 2
APERTURA DI REGISTRO __|OPENING REGULIERUNGSOEFFNUNG |OUVERTURE DE BUTEE REGISTRO
[INGUELLA CPL SUPERSOIL

018 17201151 CON NASI 2

e “3702001 | FERNO + GOCCIA BTN VITH DRIP D36.6X153  |BOLZEN M.PLATTE PIVOT AVEC GOUTTE PERNO CON GOTA D36 6X153 ”
D36.6X178/153 M30X1,5 M12 |M30X1,5 M12 D36,6X153 M30X1,5 M12 D36,6X153 M30X1,5 M12 M30X1,5 M12

en ~o00a0a0_|PERNO CON GOCCIA PIN WITH PLATE D31.7 X BOLZEN M. PLATIE D317 X |GAUJON A PLAQUE D317 X |PERNO CON PLACA D31,7 X :
D31.7X135 INT=45 M10 L=135 INT=45 L=135 INT=45 L=135 INT=45 L=135 INT=45

= —ooeir7 |ROSETTAPIANA 10 5X20X2.0 [SMOOTH WASHER UNI 6592 - [GLATTE SCHEIBE UNI 6592 - [RONDELLTISSEUN 5592 - |ARANDELA PLANA UNI 6592- P
M10 ZN UNIS592 10,5X21X2,0 ZN 10,5X21X2 ZN 10.5X21X2,0 ZN 10,5X21%2,0 ZN

oo —orosr |RONDELLA UNI 9765 ELSP [WASHER ELSP ASAB-27- |SCHEIBE ELSP ASAB27-  |RONDELLE ELS ASAB-27- ARANDELA ELSP ASA B-27- 0
10.2X18,1X2,6 ZN 10,2X18,1X2,2 ZN 10.2X18,1X2,2 ZN 10.2X18,1X2,2 Z 10,2X18,1X2.2 ZN

e ————[VITE TE 10X 50 UNI 5739 [BOLT TE M10X 30 UNT5739 [SCHRAUBE TE M 10X S0 UNT |VIS TE M10X 30 NI5735 10.5 [TORNILLO TE M10X 30 UNT 5739 0
10.9 ZN 10.9 ZN 5739 10,9 ZN ZN 10.9 ZN

= o—ooay |VHETEMTZX30UNI5735  [BOLT TE W 12X030 UNI 5739 |SCHRAUBE TE M 12 X 30 UNI | VIS TE M 12X030 UNT 5739 5.8 [TORNILLO TE M12X 30 UNI 5739 p
8.8 ZN 5.8 ZN 5739 8,8 ZN ZN 8.8 ZN

pres 77anoar  |RONDELLAUNI9TS6 ELSP [WASHER ELSPASAB-27 - [SCHEIBE ELSPASAB-27- | RONDELLE ELS ASAB-27- |ARANDELA ELSP ASA B-27- i
12,2X21 2X3,2 ZN 12,2X21,2X2,5 ZN 12,2)(21,2)(2,5 ZN 12,2X21,2X25 2 12,2X21,2X2,5ZN
ROSETTA PIANA CARPENT. GLATTE SCHEIBE £ M12 UNT [RONDELLE LISSE M M12 UNT |ARANDELA PLANA CARPINT X

025 TidReEi M12 ZN UNI5714 WASHER 5714 ZN 5714 M12 UNI 5714 ZN 2

o ~ooor7ar |VITE TEM0X S0 UNI5738  [BOLT TE M 10X030 UNI 5739 |SCHRAUBE TE M 10X 30 UNI (VIS TE W T0X030 UNT 5739 6.8 [TORNILLO TE M10X 30 UNI 5739 "
8.8 ZN 8.8 ZN 5739 8,8 ZN ZN 8.8 ZN

T 2017 |ROSETTAPIANA 30,5XG6X4 0 [SMOOTH WASHER UNI 6592 - [GLATTE SCHEIBE UNI 6592 - RONDELLLISSE UNI6562 - |ARANDELA PLANA UNI 6592- >
M30 ZN UNIG592 31.0X56X4,0ZN 31X56X4 ZN 31.0X56X4,0 ZN 31,0X56X4,0 ZN

= 972221 |DADO AUTOBLOCBASSO [LOW.SELFBLOCKNUT W 14 X [AUTOBLOCKMUTTER KURZ ECROU AUTOSERRM 14-15 |TUERCA AUTO BLOG. BAJA M14 o
M14 X 1.5 UNI7474 1.5 UNI7474 M14X1,5 UNI7474 UNI7474 X 1.5 UNI7474

Released 12/04/2019 Page 3 of 16




DADO AUTOBLOC.BASSO

LOW.SELFBLOCK.NUT M 14-

SELBSTSICHERMUTTER M14

ECROU AUTOSERR.M 14-65

TUERCA AUTO BLOQ. BAJAM

i 97972321  |\M14.65  UNI7474 6S UNIT474 -6S UNI7474 NIED. UNI7474 14-65 UNI7474 1=
032 19201010 |MOLLA A TAZZA 40X14,3X2  |SPRING 40X14,3X2 N TELLERFEDER 40X14,3X2  |RESSORT 40X14,3X2 N MUELLE 40X14,3X2 N 70
ZUGSTAB : ,
TIRANTE REGOLAZIONE  |PLATE ADJUSTMENT TIE ROD TIRANT REGLAGE PLAQUE  |[TIRANTE DE REGULACION DE
oo 18701077 |pjASTRA IN HARDOX IN HARDOX E'A‘;BT(EEE'NSTELLUNG N |en HARDOX PLACA DE HARDOX 3
DADO M18-65 UNIS580 WMUTTER M 16-65 UNI5589 TUERCA M16-65 UNIS580 BAJA
035 96380671  |oAcel Ho0s NUT M18-6S UNI5589 AR, ECR.M18-6S UNIS589 e 3
s - D e NTOToSETSF [WASHER ELSP ASAB 27 |SCHEIBE ELSP ASAB-27-  [RONDELLE £05 ASAB.37- |ARANDELA ELSP ASA B-27- 3
31 |18.2X29.4%4 _ZN 18,2X29 4X3.5 ZN 18.2X29.4X3,5 ZN 18.2X29.4X3 5 Z 18,2X29.4X3,5 ZN
= oo [ROSETTA PIANA 19 0Xe4X3.0 [SMOOTH WISHER UNTE557 |GUATTE SCHEIBE UNT 5592 - [RONDELL LISSE UNIG592 - |ARANDELA PLANA UNI 6592- 5
. ° M18 ZN UNIE592 18X34X3,0 ZN 18X34X3 ZN 18X34X3,0 ZN 18,0X34X3.0 ZN
— o7 [ROSETTAEL CONICA N E25-|CONIC EL WASHER 5= TUNTERLEGESCHEBE EL |RONDELLE EL CONIQUE NF_|ARANDELA EL CONICA NF £25- o8
511 14,4X30X2.4 511 14,4X30X2.4 KONISCH NF E25-511 1 E25-511 14,4X30X 511 14,4X30X2,
- 7 |VITETEM14X 50 UNIS737 [BOLTTE WZX S0 ONTE757—TSCHRAUBE TE M 12 X 50 UNT [VIS TE M14X 90 UNI 5737 6.8 |TORNILLO TE M14X 90 UNI 5757 -
8.8 NERA 8.8 NERA 5737 8,8 SCHW NERA 8.8 NERA
DOUBLE LUG o s
VITE TS A 2 NASELLI M14X1,5 SENKSCHRAUBE MIT ZWEI  [VIS A TETE FRAISEE A DEUX |TORNILLO DE CABEZA AV.CON
s 16901401 | _55882N &?f;’g?RSUNK HEAD BOLT |NASEN M14X 55 ERGOTS M14X 55 DOS OR M14X 55 85
powe -, [TETEWMXi20 UNI5739 |HEX HEAD SCREW 55 [SCHRAUBE TE MT4X120 UNT VIS TH M14X120 UNT5739 8.8 | TORNILLO TH M14X120 UNI .
8.8 NERA UNI 5739 6.8 BLAC 5739 8. SCHW. NOIRE 5739 8.8 NEGRO
DOUBLE LUG o =
VITE TS A 2 NASELLI M14X1,5 SENKSCHRAUBE MIT ZWEI |VIS A TETE FRAISEE A DEUX |TORNILLO DE CABEZA AV.CON
B 16901402 |, g0 8.8 ZN i HEAD BOLT |\ASEN M14X 80 ERGOTS M14X 80 DOS OR M14X 80 &
o s |CFIERAAUTGBLOGCANTE _|SELF LOCKING RING T TSEESTAX NUTMUTTER M30 |ANNEAU DE FIXATION AUTO- [VIROLA AUTO BLOQUEADORA 5
M30 X 1,5 M30 X 1.5 X15 BLOQUANT M30 X 1 M30 X 1.5
= 70005 |COPERCHIO CINGHIE S X L VER SUPERSOIL [KPL, DECKEL KEILRIEMEN _|COUVERCLE COURRGIES [TAPA DE CORREAS SUPERSOIL :
SUPERSOIL DX CPL cPL SUPERSOIL RECHTS SUPERSOIL DROIT CPL DER CPL
s 10005 |COPERCHIO CINGHIE O = GVER SUPERSOI [KPL. DECKEL KEILRIEMEN |[COUVERCLE COURROIES — |TAPA DE CORREAS SUPERSOIL ;
SUPERSOIL SX CPL CPL SUPERSOIL LINKS SUPERSOIL GAUCHE CPL___|1zQ CPL
> o [VTETEMIOX 25 UNIS738 |HEX HEAD SCREW =S CHRAUBE TE M10X 25 UNT VIS TH M10X 25 UNI 5738 10.9TORNILLO TE MT0X 25 UNI 5738 =
10.9 ZN UNI 5738 10.9 GV 5739 10.9 ZN ZN 10.9 GALV
KPL STAB
ASTA PORTACATENE CPL TEI|CPL CHAIN-HOLDER BAR BARRE PORTE-CHAI.CPL  |BARRA PORTA-CADENAS CPL
o 19010010 YFoRST L=225 F.FRAME FORST 225 BiE IRAHMFO |p cHAsSIS FORST 22 CHASIS FORST 225 2
- ———[CATENADIPROTEZIONE 17 |CHAINPROT. 17 CHAINS TINKISCHUTZKETTE T7-MASCHEN |CHAINE DE PROT. 17 CADENA DE PROTECC. 17 o
MAGLIE FILO 12 12 12 MM CHAIN.MAIL. 12 ESLABONES HILO 12
" ——oon [RONDELLAUNIGTGS ELSP | WASHER ELSP ASAB-27- S CTEBEELSPASAB 27 |RONDELLE ELS ASA B-27 - |ARANDELA ELSP ASA B-27- >
10,2X18,1X2.6 ZN 10,2X18,1X2.2 ZN 10,2X18.1X2,2 ZN 10,2X18,1X2,2 Z 10,2X18,1X2,2 ZN
o ————[VIE TEMI0X 25 UNI 5735 [BOLT TE M 10X025 UNI 5739 SCHRAUBE TE M 70X 25 UNT [VIS TE M 10X025 UNT 5739 5.8 | TORNILLO TE M10X 25 UNI 6738
8.8 ZN 8.8 ZN 5739 8,8 ZN ZN 8.8 ZN 2
051 17210032 |PIEDINO CPL DI APPOGGIO  |SUPPORT FOOT CPL KPL. STUETZE PIED D'APPUI CPL PIE DE APOYO CPL 2
052 17210033 EEFETNOOBLOCCAGG'O FOOT CLAMPING PIN FIXIERBOLZEN STUETZE  |PIVOT DE BLOCAGE PIED  |PERNO DE BLOQUEO DEL PIE 2
053 16004014 |SPINA A SCATTO D.10 PIN D. 10 SPERRBOLZEN DM 10 GOUJON D. 10 PERNO A SCATTO D.10 2
054 17207026  |SLITTA SX SUPERSOIL LH SKID SUPERSOIL KUFE LINKS SUPERSOIL __|PATIN GAUCHE SUPERSOIL |PATIN 1ZQ SUPERSOIL 1
055 17207028 |SLITTA DX SUPERSOIL RH SKID SUPERSOIL UFE RECHTS SUPERSOIL _|PATIN DROIT SUPERSOIL  |PATIN DER SUPERSOIL 1
REILR SCHUTZVERSCHLUSS |FERMETURE
058 17207040 |CHIUSURA CINGHIA CPL DX [CPL CLOSING RH i FERMETURE  lRROIES cpL | TERRE RANURALATERAL 1
KEILR SCHUTZVERSCHLUSS |FERMETURE
059 17207033 |CHIUSURA CINGHIA CPL SX [CPL CLOSING LH 43 FERMETURE, RRiEs ey [ERRE RANURK LATERAL 1
e —— 1 [FONDELLAUNIGTG5 ELSP | WASHER ELSP ASAB-27 - SCTEBEELSP ASAB27 - |RONDELLE ELS ASA B-27- |ARANDELA ELSP ASAB-27- "
10,2X18,1%2,6 ZN 10,2X18,1X2,2 ZN 10,2X18,1X2.2 ZN 10.2X18,1X22 Z 10,2X18,1X2,2 ZN
po= —ooorry [ROSETTA PIANA 10,5X20X2.0 [SMOOTH WASHER UN =55 TGLATTE SCIEIBE UNT 6562 - |RONDELL LISSE UNI 6502~ |ARANDELA PLANA UNI 6592- =
M10 ZN UNIB592 10,5X21X2,0 ZN 10,5X21X2 ZN 10,5X21X2,0 ZN 10,5X21X2,0 ZN
073 18704003 |GR.PERNI MAXISOIL PIN GROUP BOLZENGRUPPE GAUJON GRUPPO PERNO 1
e . [VTETEWIOXZ5UNI5739 |FEX HEAD SCREWRIOX —=—SCHRAUGE TEWIT0X 25 UNT [ VIS TH M10X 25 UNI 5739 10.8| TORNILLO TE M10X 25 UNI 5739 p
10.9 ZN UNI 5739 10.9 GV 5739 10.9 ZN N 10.9 GALY
Released 12/04/2019 Page 4 of 16




97494931

RONDELLA UNI 9195 ELSP
10,2X18,1X2,6 ZN

WASHER ELSP ASA B- 27 -
10,2X18,1X2,2 ZN

SCHEIBE ELSP ASA B-27 -
10,2X18,1X2,2 ZN

RONDELLE ELS ASA B- 27 -
10,2X18,1X2,2 Z

ARANDELA ELSP ASA B-27-
10,2X18,1X2,2 ZN

97095111

ROSETTA PIANA 10,5X20X2,0
M10 ZN UNI6592

SMOOTH WASHER UNI 6592 -
10,56X21X2,0 ZN

GLATTE SCHEIBE UNI 6592 -
10,5X21X2 ZN

RONDELL.LISSE UNI 6592 -
10,5X21X2,0 ZN

ARANDELA PLANA UNI 6592-
10,5X21X2,0 ZN

16910062

ANELLO PASSATUBI IN
GOMMA 60X48X4

RUBBER FEEDTHROUGH
RING 60X48X4

ROHRDURCHGANG AUS
GUMMI 60X48X4

BAGUE DE SERTISSAGE EN
CAQUTCHOUC 60X48X

ANILLO PARA TUBOS DE GOMA
60X48X4

NS

17201157

PIATTO ANTIUSURA CPL

L=2210 NASIE TE

Released

12/04/2019

Page 5 of 16




Tavola Nr. - Drawing Nr.: -

02-0046

Zeichnungs Nr. . Dessin Nr..
Disefio Nr.:

Rotor OPT 469

rotore OPT 469

Rotor OPT 469

Rotor OPT 469

Rotor OPT 469

Released

12/04/2019

Page

6

of

16



Pos. Code Descrizione Description Beschreibung Description Descripcion Quantity

SEMIANELLO CPL PROT PROTECTION RING FOR CPL = SAGUE DE PROTECTION  |JUNTA JUNTA ORING CPL

i 19402075 |ROTORE L=45 ROTOR L= 45 HALBRING F. ROTORL=45  |o5R ROTOR CPL L= 45 PROT. ROTOR L=45 4

= —rea7|VITE TSEIM12X 30 UNT 5633 [BOLT TSETM 12X030 UNI 5933| SCHRAUBE TSET M 12x30 UNI|VIS TSETM 12X030 UNI 5933 TORNILLO TSET M12X 30 UNI =y
10.9 NERA 8.8 BLACK 5933 8.8 SCHW 8.8 NOIRE 5933 8.8 NEGRO

o0 ~————[GR TUBETTO =410 INGRASS|ROTOR support GREASER _[GR. SCHMIERSCHLAUCH |GR TUYAUT=470 GRAISS [GR TUEC [=410 ENGRASE 5
CUSCIN ROTORE TUBE UNIT L=410 L=410 LAGER ROTOR ROUL ROTOR COJINE. ROTOR

o o200 |SUPPORTO CUSCINETTO [SUPPORT suppor{ MOD. 59 X [LAGERHALTER MOD 59 SUPPORT ROULEMENT SOPORTE COJINETE MOD .99 X -
MOD.99 X FORST D.T. FORST D.T. FORST DT MOD." 85 X FORST D.T. FORST D.T.
COPERCHIO X SUPPORTO  |COVER FOR SUPPORT —ICOUVERCLE POUR TAPA X SOPORTE COJINETE

iz 18602012 |c\ySCINETTO MOD 99 support MOD 99 DECKEL F. LAGERHALTER '99]5,0poRT ROULEAU MOD 99 |MOD 89 2

013 18602016 | Do ANAALEDSIXDTSX HspacER sox 75X35.5 S S IEIOEAR ENTRETOISE 90X 75X35.5  |RETEN D82 X D75 X L=35,5 1

014 18502025 |io ANAALEDBIXDTSX " HspaceR sox 75x32.8 L ENTRETOISE 90X 75X32.8  |RETEN D89 X D75 X L=32,8 1

o ~eoso1s_|CONTROFLANGIA X SUPP _[FLANGE PROT FOR GEGENFLANSCHF. PROT FLASQUE POUR PROT, BRIDA PISOPORTE 5
CUSCINETTO MOD 99 SUPPORT support MOD.' 99 |LAGERHALTER '99 SUPP.ROULEAU MOD.' 99 |COJINETE MOD.' 99

PLATIEF.

PIASTRINA FISSAVITI PLATE F.BOLT F.ROTOR PLAQUE P.VIS P.ROTOR PLACA FIJA TORNILLO

a1 18902083 |ROTORE SUPERFORST FORST-SUPER g CEMEDIERHNGE: | oS TeSUPER P.ROTOR FORST-SUX 6
CUSCINETTO 22316 E ) VERST ROLLENLAGER 22316|ROULEMENT 22316 E RODAMIENTO 22316 €

01z 18002050 g0y 470%58 OR.RULLI bearing 22316 E 80X170X58 | gox470x58 BOX170X58 80X170X58 RODILLOS 2

018 18602014 Q:'ELLO DITENUTA 90 X110 {1y sEA 90 X110 X12 QLCQHTUNGSR'NG 90 X110 [gAGUE ETACH. 90 X110 X12 |RETEN 90 X110 X12 2

019 18602017 QTQELLO DITENUTA 85X125 | sEAL 95 X125 X12 SL%HTUNGSR'NG 95X125 o4 GUE ETACH. 95 X125 X12 |RETEN 95 X126 X12 2

020 97251070 |SPINA ELASTICA 07X80 ROLL PIN 07X60 SPANNSTIFT 07 X 60 GOUJON ELAST. 07X60 PERNO ELASTICO 07X60 6

021 97251270 |SPINA ELASTICA 12X60 ROLL PIN 12X60 SPANNSTIFT 12 X 60 GOUJON ELAST. 12X60 PERNO ELASTICO 12X60 6

022 96869276 ’g‘g'sz“go EL. PER ALBERI ELRING F.SHAFTS 80X2,5  |WELLENSPANNRING 80X2,5 ggg“f ARRET P.ARBRES  |pereN £LP.EJES 80X2,5 1

023 18602015 EETSNRZQJE%SS XDI70 1spACER 170X155X 3 EINSTELLRING 170X155X3  |ENTRETOISE 170X155X 3 |RETEN 170X155X 3 2
ANELLO O-RING OR 151/3300|OIL SEAL OR 151/3300 O DICHTUNGSRING 15173300 |BAGUE ETACH OR. 151/3300

024 orassas0  [beler o S SApenial L RETEN 151/3300 75,87X2,62 2

o oocoor [VITE TEM SX 20 UNI5733 B.8|BOLT TE M 0BX020 UNI 5759 [SCHRAUBE TEM X 40 UNI | VIS TEM 58X040 UNT 5730 8.5 [TORNILLO TE M 8X 40 UNI 5739 "
ZN 8.8 ZN 5739 8.8 ZN ZN 8.8 ZN

pom 7vossar |RONDELLA UNIGTo5 ELSP |WASHER ELSPASAB-2/ - |SCHEIBE ELSP ASAB-27 - RONDELLEELS AGA B-27 - |ARANDELA ELSP ASA B-27- 73
8,1X14.8X2.3 ZN 08,2X14,8X2 ZN 08.2X14,8X2 ZN 08.2X14,8X2 ZN 8.2X14,8X2 ZN

— ~7nosssr |RONDELLA UNI G7S5 ELSP [WASHER ELSP ASAB-27 - |SCHEIBE ELSP ASAB-27 - RONDELLE ELS ASAB-27 - |ARANDELA ELSP ASA B-27- pe
16.2X27.4X4 _ZN 16,2X27,4X3,5 ZN 16.2X27 4X3,5 ZN 16.2X27.4X3.5 Z 16.2X27 4X3,5 ZN

oo o [VITE TEMIEX 55X 15109 [HEX HEAD SCREWMTEX  |[SCHRAUBE TEMI6X 55X1.5 |VIS TH MTEX Z5X7 5708 |TORNILLO TH M16X 55X1.5 10.8 p”
NERA U5738 55X1.5 10.9 BLACK US 10.9 SCHW. U5738 NOIRE U5738 NEGRO U5738

KONISCHE

ROSETTA EL CONICA NF E25-|SPRING WASHER UNI 7064 ARANDELA CONICA EL. UNI

032 IR | fedctss R fgaigzsxczriarzls.ummm RONDELL 7064 16,4X32X2,8 |50/ 0505 8

e ccarerss  |VITE TEWTEXTZ0X 1.5 129 |HEX HEAD SCREW SCRRAUBE TE MT6X720XT5 VIS TH MT6X120X1 5 129 [TORN.TH M16X120X15 12.9 z
NERA M16X120X1.5 12.9 BLACK __ |12.9 SCHWARZ NOIRE NEGRO

e ——7o7a |UTENSIEULTRAMONO [ULTRAMONO PROTECT [WERKZEUG ULTRAMONO OUTIL ULTRA MONO HERRAMIENTA ULTRA MONG =
PROTECT TOOL PROTECT PROTECT PROTECT

— ~ro-1a7 |OTENSILESUPERWONG | TOOL SUPER MONO PROT [WERKZEUG SUPER GNG —TOUTIL SUPER MONO PROT _|HERRAMIENTA SUPER MONO p
PROT EXT R OPT443 V2 EXT R OPT443 V2 SCHUTZ EXT R OPT443 EXT R OPT443 V2 PROT EXT R OPC443

Py ~ro>125  |UTENSILESUPERMONG  |TOOL SUPER MONOPROT [WERKZEUG SUPER MONG — TOUTIL SUPER MONO PROT _|HERRAMIENTA SUPER MONO p
PROT EXT L OPT443 V2 EXT L OPT443 V2 SCHUTZ EXT L OPT443 EXT L OPT443 V2 PROT EXT L OPC443

pess soiozs [VTETEMGX 70UNTS737  [BOLT TEMT6X 70 UNIS737 |SCHRAUBE TEM 16 X 70 ORTTVIS TE M16X 70 UNT5737 10.9 [TORNILLO TE M16X 70 UNI 5737 =
10.9 ZN 10.9 ZN 5737 10,9 ZN ZN 10.9 ZN

o5 0055 |ROSETTAEL CONICA CONIC ELWASHER M UNTERIEGESCHEBEEL |RONDELLE EL. CONIQUE _ |[ARANDELA EL CONICA 0
BN208010 18.5X35X4,5 BN208010 18,5X35X4,5 KONISCH 18,5X35X4,5 18 5X35X4,5 BN208010 1B 5X35X4.5

= o [VITE TEMBX120 X 1,5UNI _[BOLT TE MI8X120 X1, §UNI _[SCHRAUBE TE M1BX120 K75 TVIS TEM16XT20 X156 UNT |[TORN.TE M18X120 X1,5 UNI -
5738 12.9 NERA 5738 12.9 BLACK UNI 5738 12.9 S 5738 12.9 NOIRE 5738 12.9 NEGRO

Released 12/04/2019 Page 7 of 16




041

17702117

MOZZO LAV. INT D80 L=346,5

INT. MACH.HUB D80 L=346.5

NABE BEARB. INT D80

MOYEU USI. INT D80 L=346,5

BUJE LAV. INT D80 L=346,5 SIN

SENZA BATT V2 NO RABBET V2 L=346,5 OHNE BATT V2 SANS BATT V2 TOPE V2
— —owes |JIENSILE UCTRAMGNG — [ULTRA MONO PROTECT S FoEUG ULTRAMONG _ [OUTIL ULTRA MONO ERRAMIENTA ULTRA MONO "
PROTECT EXTREME R EXTREME TOOL R PROTECT EXTREME R PROTECT EXTREME R PROTECT EXTREME R
— a0 |UTENSLE S RAMONG  [ULTRA MONO PROTECT P KOEUG ULTRAMONG _[OUTIL ULTRA MONO ERRAMIENTA ULTRA MONO =
PROTECT EXTREME L EXTREME TOOL L PROTECT EXTREME L PROTECT EXTREME L PROTECT EXTREME L
044 17702116 MOZZ0O LAV. INT. D80 L=346.5 MACH. INT HUB D80 L=346,5 NABE BEARB.!NT. D80 MOYEU USL INT. D80 1=346,5|BUJE LAV. INT. D80 L=346,5 1
CON BATT V2 W/RABBET V2 L=346,5 MIT BATT V2 + FEUIL. V2 CON TOPE V2
050 17202113 GR. ROTORE RETT. T406DT GROUND ROTOR GR. T406DT|GR. ROTOR RECHT. T406DT GR. ROTOR RECT. T406DT GR. ROTOR RECT. T406DT 1
L=225 OPT469+448 L=225 OPT469+448 L=225 OPT469+448 L=225 OPT469+448 L=225 OPC469+448
= s [SUPPORTO FRESATO TILLED SUPPORT L RSTEWALTERUNG  [SUPPORT FRAISE SOPORTE FRESADO o
SUPERSOIL ULTRA SUPERSOIL ULTRA SUPERSOIL ULTRA SUPERSOIL ULTRA SUPERSOIL ULTRA
SUPPORTO FRESATO
052 17202079 |gUPERSOIL ULTRAEXTR R 1
SUPPORTO FRESATO
033 17202080 |5 )pERSOIL ULTRAEXTRL 1
oo e |SUPP.BASSO TAV. X e STNED [OWSUPP. FOR |HALT. NIEDR BEARE. R~ [SUPP BAS USI SUPERSOIL [SOP. BAJO LAV, STSUPERSOIL "
SUPERSOIL T406 SX SUPERSOIL T408 LH SUPERSOIL T406 LI 1406 GAUCHE T406 12Q
T e |SUPP. BASSO TAV. X TIACH, LOW SUPP. FOR HALT, NIEDRIG BEARB. SUPP_BAS USI, POUR S0P BAJO LAV. P/ SUPERSOIL 5
SUPERSOIL T406 DX SUPERSOIL T408 DX F SUPERSOIL T406 RE SUPERSOIL T408 DROIT ___|T406 DER
po== o7 |FUPP.BASSO TAV. X S FINED [OWSUPPFOR |HALT. NIEDRBEARE. SUPP_ BAS USI. POUR =OP BAJO LAV, P MAXISOIL
MAXISOIL T406 LARGO MAXISOIL T406 WIDE F MAXISOIL T408 BREIT MAXISOIL T406 LARGE T406 ANCHO 4
Released 12/04/2019 page & of 16




Tavola Nr. - Drawing Nr.: - 03-0117
Zeichnungs Nr. . Dessin Nr.:
Disefio Nr.:

Transmission trasmissione Getriebe Transmission Transmision

seppi m.
03-0117

Released 12/04/2019 Page 9 of



Pos. Code Descrizione Description Beschreibung Description Descripcion Quantity
o1 o030y |RIDUTT 1-332A R=TS.TATTP e CERT337AR=T91  [UNTERSETZUNGSGETRIEBE [REDUCT. T-332AR=1 51 =EDUCT T-332A R=1,9:1 CON.P 1
RL LAVORATO LINKAGE P RL MACH T.332A R=1,9:1 ANB ATT.P RL USINE RL LABRADO
) 7oar7a|CINGHIA CARBONCHAIN T4M- B GLYCHAIN 14M-2450- [KEILRIEMEN POLYCHAIN 14M|COURROIE S OLYCHAIN T4M- |CORREA POLYCHAIN 14M-2450- "
02 2450-125 125 -2450-125 2450-125 125
- o0, |PULEGGIA DENT D250 56- N S HETPULIEY D750 56 |[ZAHNRIEMENSCH D250 56- |POULTE DENT D250 572V |POLEA DENT D250 56-14M- "
¢ . 14M-125 X PC D.95 14M-125XPC D.95 14M-125XPC D.95 125 POUR PC D.95 125XPC D.95
o o6 |PULEGGIA DENT D250 56- O FOLLEY D750 56~ |ZAHNRIEMENSCH D250 56- |POULIE DENT D250 =572 |POLEA DENT D250 56-14N- 5
14M-125 X PC D.115 14M-125XPC D.115 14M-125XPC D.115 125 P.PC D.115 125XPC D.115
CALEFTATORE VIBLOCK VK |TAPER LOCK VIBLOCK VK | SPANNBUECHSE VIBLOCK  [MOYEU VIBLOCK VK 112 75
066 18603025 |142 75X 115 112 75 X115 VK 112 75 X115 X115 JUNTA VIBLOCK VK 11275 X115 2
S I REVIBIOCK VK |TAPER LOCK VIBLOCK VK |[SPANNBUECHSE VIBLOCK OYEU VIBLOGK VK 112 65 X
007 19303012 112 85 X 95 112 65 X 95 VK 112 65 X 95 95 JUNTAVlBLOCKVK‘l‘IZGSXQS 2
NABE
MOZZO LIMITATORE COPPIA [TORQUE LIMITER HUB CPL MOYEU LIMITEUR DE BUJE LIMITADOR PAR CPL 1500
093 17203085  |CpL 1500-7000 NM 1500-7000 NM g?f':g"o%'_\’_}'égg BERGRENZER |~ ;p| £ CPL 1500-7000 N |-7000 NM 2
o veaosoe |VITE TOETWIZX 35 X 1.25 UNTISOCKET HEAD SCREW M12X [SCHRAUBE TCEI M12X TS GG oK 35%1 25 UNI _|TORN.ALLEN M12X 35X1,25 UNI =
5931 10.9ZN 35 UNI 5931 10.9 35X1.25 UNI 5931 10.9 5931 10.9ZN 5931 10.9 GA
7% 903075 |KONDELLA DIN 6756 VASHER SCHNORRFOR _ |SCHEIBE SCHNORR F. A ONDELLE SCHNORR POUR |ARANDELA SCHNORR X P
SCHNORR13X24X2,5 PTO. COMER KARDANW. COMER CARDAN COMER CARDAN COMER
MECH EXTENSION CPL RPL VERLANGERUNG -
027 18703065 |PROL CPL MAXISOIL MECC | \pavicoi Ll RALL CPL MAXISOILMEC  |PROL CPL MAXISOIL MEC 2
028 18703086 |PROL MAXISOIL MECC MAXISOIL MECH EXTENSION I\\"A%%EMGERUNG MAXISOIL A | MAXISOIL MEC PROL MAXISOIL MEC 2
DISTANZIALE D65 X D8O SPACERINT MAXIFORST | DISTANZBUECHSE ENTRETOISE INT.
930 20003042 |\ _1g1 MOD.04 65X76X181 MAXIFORST MOD.04 RETEN 76X 65X 181 2
031 96576676 |ANELLO EL. PER FORI 140X4 |EL.RING FOR FORI 140X4 ?f;gERR'NG F.LOECHER ?:‘&lf ARRET P.TROUS RETEN EL.P.ORIF.140X4 2
= o711 |GRAS. DIRITTO UNI 7663 A SREASE NIPPLE UNI 7663 AM[SCHMIERNIPPEL UNI 7663 AM|GRAISSEUR UNI 7663 AM TUBRICADOR UNI 7663 AM p
M8X1.25 CH9 M8X1,25 M&X1,25 MBX1,25 81,25
ANELLO O-RING OR 125/3256|OIL SEAL O-RING OR 5 -DICHTUNGSRING 14513255 |BAGUE ETACH. O-RING OR
gz 97284880 |g4 77X262 145/3256 64, 77X2,62 64.77 X 2,62 145/3256 64,77X2, RETEN 145/3256 64,77X2 4
oo, —wos2s1 |RONDELLAUNISTS ELSP O S AGAT 77— |SCHEIBE ELSP ASAB27-  |RONDELLE ELSASAB-27- [ARANDELA ELSP AGA B27- "
16,2X27.4X4__ZN 16.2X27 4X3.5 ZN 16.2X27.4X3,5 ZN 16.2X27,4X3.5 Z 16.2X27 4X3,5 ZN
ANELLO DI TENUTA 85 X140
033 17703206 |xy5 AS VITON 4
Py ——vass|VITE TE M16X 0 UNI 5739 S STTTEMToX 20 UNI5758  [SCHRAUBE TEM 16 X 40 UNI |VIS TE M16X 40 UNI 5739 10.9 TORNILLO TE M16X 40 UNI 5739 :
10,9 ZN 10,9 ZN 5739 10.9 ZN ZN 10.9 ZN 6
ALBERO PROL CPL SPLSHAFT F EXT SHAFT DIS [KPL WELLE F.VERLDIS ARBRE CPL P.PROLDIS
G 20003043 |\AXIFORST MECC 20003036 20003036 MAXIFORST 20003036 EJE CPL P.PROL. MAXIFORST 2
o ——ara0|COLLARE X ROTAZ MOLT COLLARXGEARBOX 2 NG F ROTATION GETRIEBE |COLLIER POUR ROTAT MULT [COLLARXROTAC MULT
301B/332A MOD11 ROTATION 301B/332A MOD11 [3018/332A MOD11 301B/332A MOD11 301B/332A MOD11 2
037 18703073 |SUPP MOLT 332A X OPT 138 ?fSARBOX SUPP 332A X OPT *F*S;;EORS{“?SSETR'EBE S32h f’gspp MULT 332A POUR OPT |oop muLT 3324 X OPT 138 2
por 7owos|FUPT FLANG CPL WOLT 3328 B FARE TUANGE SUPP. [KPL FLANSCHHALTERUNG [SUPP FLAS.CPLMULT332A [SOP. BRIDA CPLMULT 332A
OPT 138 332A OPT 138 GETR. 332A OPT 138 OPT 138 oPC 138 2
e 7omona | CARD DG 2600 DINTS0 6712 - D AT DG 7600 DINT50 [KARDANWELLE DG 2600 |CARD DG 2600 DINTS0 8F12 - |CARD DG 2600 DIN150 8F 12 - =
261802 L=450 8F12 261802 L= DIN150 8F12 -261802 261802 L=450 261802 L=450
“ib w019 |CUSCINETTO 22313 E barna 52313 65XTA0KAE  [VERST. ROLLENLAGER 22313|ROULEMENT 22313 RODAMIENTO 22313 E 3
65X140X48 OR.RULLI OR.RULLI E 65X140X48 65X140X48 OR.RULLI 65X140X48 RODILLOS
our \sotooss  |OR CONTROCUFFIA MACHINED SHAFT CONE UN. ggHﬁESEE;'JEEFUR GR. CAPOT DE PROTECTION [GR. CAPERUZA LABRADAX .
LAVORATA X SUPERFORST  [X SUPERFORST S PEREoRSE USINE POUR SUPER SUPERFORST
CURVA 907 COMPATTA 174" - [FITTING "L" REVOLVING RUEMMER 507 KOMPAKT _|[JOINT ADAPTEUR M 112" ——
i 18912057 |F TuBO D10 MALE 1/4"-F SCHLAUCH D10 F1/4" EMEALMEATT V2RFAP #
= —7roa9s1|RONDELLA UNI&795 ELSP S ERESPASAB 37 [SCHEIBE ELSP ASAB:27-  |RONDELLE ELSASAB-27-  [ARANDELS ELSP ASAB2T- ;
10.2X18.1X2.6 ZN 10.2X18,1X2,2 ZN 10 2X18,1X2.2 ZN 10 2X18.1%2,2 Z 10,2X18.1X2.2 ZN
ey e REDUZIERS TUECK
043 18912056 |RIDUZIONE CONICA 3/8"-1/4" [REDUCTION 3/8™-1/4 iy |RIDUCTIONS REDUCCION 2
Released 12/04/2019 page 10 of 16




043 ssorrp  |VITETEMIOX30UNIS739  [BOLT TE M 10X030 UNI 5739 SCHRAUBE TE M 10X 30 UNI |VIS TE M 10X030 UNI 5739 8.8 |TORNILLO TE M10X 30 UNI 5739 "
8.8 ZN 8.8 ZN 5739 8,8 ZN 7N 8.8 ZN
044 18912054 E’f\rﬁggRDL:‘g R!F;'ﬁo M3/8”" - 1S TRAIGHT FITTING M 3/8" :‘ANS?é?,f';ggiLUgfoK GERADE | o|NT ADAPTEUR M 3/8" EMPALME " M 3/8" 2
- —omose|TUBO LIVELLO OLTO X PROL [OIL [EVEL TUBEXEXTENSION|SCHLAUCH OELNIVEAUF. | TUVAY NIVEAU HUILE POUR [TUBO DE NIVEL DE 2
D.168 L=370 D.168 VERL. D.168 RALL D.168 ACEITEXPROL D.168
RACCORDO A "T" FFM — [T ANSCHLUSS FF-MFIX = " .
046 18042055 | Arerd an i FITTING "T" MALE SIDE 3/8"  |LANSTET JOINT “T" M-M-M 3/8 EMPALME A "T" M 3/8 2
™" 12087 _|RACC. PROLUNGA W-F 376" |[EXTENSION M - F 378" VERL M_F3/8 LTOT=32 _ |RALLONGE M- F 3/8" PROLONGACION M- F 3/8" >
LES=20 L.T.32 L.TOT=32 L ES=20 L ES=20 L TOT=32 L ES=20 L.TOT=32 LES=20
2 —i2oss[TUBO IDR RoAT /5" 160-FD- [HYDR TUBE SAE RE3/8'X |SCHLAUCH SAE RZ3/8'X 160 | TUYAU VOR SAERZ 378X |TUBO HIDR SAE RZ 3/6°X 160 M =
MD NPT 160 M-NPT - FD M-NPT - FD 160 M-NPT - FD -NPT - FD
TAPPO SFIATO 3/8" G (08, BOUCHON P.HUILE ( 08, TAPON CON RESPIRADERO
050 4503075 [{orEe Srlaee) CAP FOR OIL ( 08. CAP ) OELPFROPFEN sl ( Hetilons 2
oo 33087 |PROL GM SUPERSOIL MECC [EXTENSION SHAFT GM VERLANGERUNG GM RALL. GM SUPERSOIL PROL. GM SUPERSOIL MEC .
DX SUPERSOIL MECH RH SUPERSOIL MECH RE MEC.DROIT DERECHO
PROL GM SUPERSOIL MECC |EXTENSION SHAFT GM VERLANGERUNG GM RALL. GM SUPERSOIL
- 17203088 oy SUPERSOIL MECH LH SUPERSOIL MECH LI MEC.GAUCHE PROL..GM SUPERSQIL MEC 170 )
= —o201a_|CRUPPO ROTAZIONE X MOLT[ROTATION UNITXGEARBOX _|GR ROTATION F.GETRIEBE GROUPE ROTATION P.MULT |GRUPO ROTACIONXMULT i
332A X OPT 138 332AXOPT138 332A F.OPT138 332A P.OPT138 332AXOPT138
- ~—e23  |VHETEMIEX /0UNIS737 [BOLT TE M 16X070 UNI 5737 |SCHRAUBE TEM 16 X 70 UN 7S TE M 16X070 UNT 5737 5.6 [TORNILLO TE M16X 70 UNI 6737 4
8.8 ZN 8.8 ZN 5737 8,8 ZN 7N 8.8 ZN
o 700301 |ROSETTA PIANA CARFENT. |SMOOTH WASHER SLATTE SCHEIBE F W16 UNI [RONDELL. LISSE CARPENT.X [ARANDELA PLANA M16 UNI -
M16 ZN UNIS714 CARPENT.X M16 UNI 5714 ZN [5714 ZN M16 UNI 5714 ZN 5714 ZN
P 7 |FONDELLAUNI 9705 ELGP [WASHER ELSP ASAB-27- |SCHEIBE ELSP ASAB-27 - RONDELLE ELS ASAB- 27~ |ARANDELA ELSP ASA B-27- -
16.2X27.4X4  ZN 16,2X27.4X3,5 ZN 16.2X27 4X3,5 ZN 16.2X27 4X3,5 Z 16.2X27,4X3,5 ZN
- rosons  [RONDELLA UNI 9765 ELSP [WASHER ELSP ASAB-27- [SCHEIBE ELSP ASAB-27- RONDELLE ELS ASAB-27- |ARANDELA ELSP ASA B-27- o
12.2X21,.2X3.2 NE 12.2X21,2X2.5 N 12.2X21,2X2,5 N 12,2X21,2X2,5 N 12.2X21.2X2,5 N
p 7972527 |PADO AUTOBLOCBASSO  [LOW.SELFBLOCKNUT Wi 16 [SELBSTSICHER MUTTER M16 ECROUAUTOSERRM T6-65 |[TUERCA AUTO BLOQ. BAJA M "
M16-6S  UNI7474 6S UNI7474 -6 UNI7474 NIED. UNI7474 16-65 UNI7474
e ——orees, |VITE TEWIGX100 UNT 5739 [BOLT TE MTGX100 UNI 5735 |SCHRAUBE TE M 16 X 100 IS TE M16XT00 UNT 5739 6.8 |TORNILLO TE M16X100 UNI 4
8.8 ZN 5.8 ZN UNI 5739 8,8 ZN ZN 5739 8.8 ZN
DADO M16-65 UNI5589 MUTTER M 16-65 UNI5589 TUERCA M 16-65 UNI5536 BAJA
061 OB0B0ATT  [aetr i v NUT M 16-6S UNIS588 H=08 |13 T Pt ECR.M 16-6 UNI5589 H=08  [[ERAN 4
- ——1e0ss  |VITETEMHGX60UNI5730 [HEX FEAD SCREWM16X 60 [SCHRAUBE TEM16X 60 UNI|VIS THMTEX 60 UNT 5739 10.6 [TORNILLO TE M16X 60 UNI 5739 s
10.9 ZN UNI 5739 10.9 GV 5739 10.9 ZN ZN 10.9 GALV.
S 727> [RINFORZO DISTANZIALE CPL |SCREW STOP CPL SPACER |VERSTARK. DISTANZST. KPL RENFORT ENTRETOISE CPL |REFUERZO ESPACIADOR CPL 3
FERMO VITE REINFORCEMENT SCHRAUBENSPERRE BLOCAGE VIS BLOQUEO TORNILLO
— —oiar [VITE TEMM4X40UNI5738  [BOLT TE M 14X040 UNI 5739 |SCHRAUBE TEM 14 X 40 UNI VIS TE M 14X040 UNI 5735 5.8 [TORNILLO TE M14X 40 UNI 5738 S
8.8 ZN 5.8 ZN 5739 8,8 ZN 7N 8.8 ZN
— 2321 |DADO AUTOBLOCBASSO _|LOW.SELFBLOCKNUT M 14- [SELBSTSICHERMUTTER TTT4|ECROU AUTOSERR.M 1465 |TUERCA AUTO BLOQ. BAJA M "
M14-6S  UNI7474 6S UNITA74 _6S UNI7474 NIED. UNI7474 14-65 UNI7474
- 727 |RONDELLAUNI 5185 ELGP |WASHER ELSP ASAB-27 - [SCHEIBE ELSP ASAB-27- RONDELLEELS ASAB-27 - |ARANDELA ELSP AGA B-27- .
14.2X24.1X3.5 ZN 14 2X24,1X3 ZN 14.2X24,1X3 ZN 14.2X24.1%3 ZN 14,2X24,1X3 ZN
o o, [ROSETTA PIANA 15 0XZ8X25 [SMOOTH WASHER UNI 5562 - [GLATTE SCHEIBE UNI 6592 - RONDELL LISSE UNI 6592 - |ARANDELA PLANA UNI 6592- s
M14 ZN UNI6592 14X28%X2,5 ZN 14X28X2.5 ZN 14X28X2.5 ZN 14,0X28X2,5 ZN
pes 93031 |FLANGIA ESTERNA X EXTERNAL FLANGE X FIXING |AUSSENFLANSCH FUER FIX. |BRIDE EXTERIEURE POUR  [BRIDA EXTERNA X FIJACION 5
FISSAGGIO MOLT 332A GEARBOX 332A GETRIEBE 332A FIXATION MULT 332A MULT 3324
BOCCOLA AUTOLUER. 28590- SELBSTSCHM GLEITLAGER CASQUILLO AUTOLUBRICANTE
0z 20003068 |ra55 BUSHING FINBW 28590-F325 DOUILLE 30.5X40,5 L=33 2
FLANGIA TIRANTE LATO PTO SHAFT SIDE TIERODS |FLANSCH ZUGSTANGE SEITE[BRIDE TIRANT COTE :
073 e et B Bt it BRIDA TIRANTE LADO CARDAN 1
FLANGIA TIRANTE LATO
076 T st Ml ity FLANGE FLANSCH F. RIEMENSPANN. |FLANGE BRIDA 2
o7 ——vsezs |VITE TSEI 12X 55 UNI 5833 [BOLT TSETM12X55 UNI 5833 | SCHRAUBE TSETWITEXE5 UNT [VIS TSET M12X55 UNI 5933 [TORN.TSEI M12X55UNI5933(DIN -
10.9 NERA 10.9 BLACK 5933 10.9 SCHW. 10.9 NOIRE 913)0.9NEGRO
2 woooar77 [VITE TCEIMTZX 45 UNT 5037 |[SOCKET HEAD SCREW N12X [SCHRAUBE CEl 3K A5 UNT [ViS GHC M12X 45 UNT 5831 [TORN.ALLEN M12X 45 UNI 5831 o
12.9 NERA 45 UNI 5931 12.9 5931 12.9 SCHW. 12.9 NOIRE 12.8 NEGRO
KIT TUBETTO LIVELLO OLIO T SCHUAUCH OELNIVEAU [KIT TUYAU NIVEAU HUILE __[KIT TUBO DE NIVEL DE
oe1 18703048 |y pROL D.168 KIT OIL LEVEL TUBE F VERL.D.168 P.RALLONGE D.168 ACEITEXPROL D.168 2
Released  12/04/2019 Page 11 of 16




Tavola Nr. - Drawing Nr.: - 08-0010
Zeichnungs Nr. . Dessin Nr.:
Disefio Nr.:

Hutch cofano Haube Capot Cap6

08-0010

Released 12/04/2019 Page 12 of 16



Pos. Code Descrizione Description Beschreibung Description Descripcion Quantity
001 17208003 EEZCSOFANO SUPERSOIL tLOZCz)? Lo SUPERSOIL (Efézl;AUBE SUPERSOIL GR.CAPOT SUPERSOIL L=225 GR.CAP() SUPERSOIL L=225 1
002 i SUPERSOIL | 100D CPL SUPERSOIL L=225 | s HAVEE SOPERGBIE, |Gy SUPERSOIL  |capG CPL SUPERSOIL L=225 1
e —osoors | NGRASS DIRITTO UNI R EASE NIPPLE UNI 7665 AM|SCHMIERNIPPEL UNI 7663 AM|GRAISSEUR UNI 7663 AV 6 [LUBRICADOR UNI 7663 AM 6X1 =

7663A M 6X1(5-8CH7 6-5.8 6X1 (5-8) 58 (5-8CHT
y_— sear1oar |VITE TE Mi4X 50 UNTE737 AT SCREWMT4X 50 |SCHRAUBE TE M14X 50 UNT_[VIS TH M14X 50 UNI 5737 55 [TORNILLO TE M14X 50 UNI 5737 "
8.8 NERA UNI 5737 8.8 BLAC 5737 8.8 SCHW. NOIRE 8.8 NEGRO
CONTROPIASTRA INF X e PLATTE UNT FUER |[CONTRE-PLAQUE INF POUR [CONTRA PLANGHA INF X CAPO
¥}
s 17208016 |COFANO 225 CPL ANVIL FOR HOOD 225 HAUBE 225 KPL CAPOT 225 CPL 225 CPL L
o —osm0|CONTROPIASTRASUP X 505 ToF BACKPIATE 225 |GEGENPLATIE OBEN FUER |CONTRE-PLAQUE SUP FOUR |CONTRA PLANGHA SUP X :
COFANO 225 CPL CcPL HAUBE 225 KPL CAPOT 225 CPL CAPO 225 CPL
= cooaiez |VITE TE MtaX100 UNI'5739 e EAD SCREWMTAXT00 |SCHRAUBE TE M14X100 UNI |VIS THM14X100 UNI T=35 58 [TORNILLO TH M14X100 UNI i
8.8 NERA UNI 5739 8.8 BLAC 5739 8.8 SCHW, NOIRE 5739 8.8 NEGRO

010 79701010 |MOLLA A TAZZA 40X14,3X2 | SPRING 40X14,3X2 N TELLERFEDER 40X14,3X2  |RESSORT 40X14,3X2 N MUELLE 40X14,3X2 N 21

ot 7972991 |PADO AUTOBLOCBASSO S WSECFBLOCKNUT M 14 [SELBSTSICHER MUTTER M14|ECROU AUTOSERR.M 77655 [TUERCA AUTO BLOQ. BAJAM pr
M14-6S  UNI7474 6S UNIT474 ~65 UNI7474 NIED. UNI7474 14-65 UNITAT4

. 712005 |GRIMPIDR X COFANO S R &YSUNITXHOOD — |GR. HYDRAULIKANLAGE  |GRINSTHYDR. POUR CAFOT|GRINST.HIDR. X CAPO ;
MAXISOIL MAXISOIL FUER HAUBE MAXISOIL MAXISOIL MAXISOIL

o 12001 |CILINDRO YD TX3GX395[FIVOR CYL, G0X30X345 (595- [HYDR. ZYL 60 X30 X 345 + CVLINDRE FIVD 60X30X345 _|CILINDRO HIDR. 60X30X345 >
(595-040)+V 940) + VAL STOPVENTIL (595-940) + VAL (595-940) + VAL

= ~oa0s_|PERNO CON GOCCIA S T PLATE D 25X725  [BOLZEN M.PLATTE D 25X125 |GOUJON APLAQUE 5 55X735 |PERNO CON PLACA D 25X125 y
D25X125 INT=45 M10 INT=45 INT=45 INT=45 INT=45

— —ooo7oar |VITE TE MOX 25 UNI 5739 P T AD SCREWMTOX 25 |[SCHRAUBE TE MT0X 25 UNI |VIS TH MT0X 25 UNI 5739 755 [TORNILLO TE M10X 25 UNI 5739 p
10.9 ZN UNI 5739 10.8 GV 5739 10.9 ZN ZN 10.5 GALY

016 17912004 4‘3'6)?%30 ALLUM.4 VIE 4 |o) M BLOC 4 VIE 1/4" 40X70 ’:‘g')#g”‘ BLOCK 4-WEGE 1/4 E'&S%D ALUM. 4 VIE 1/4 BLOQUE ALUM. 4 VIE 1/4" 40X70 1

Py socoaieo|GUARNIZTIPO BONDED COPPERGASKET 17X 76 |KUPFERDICHTUNG 14X 18 [JOINT EN CUIVRE 14 X18 TONTA SECC. RECT. A4 X 18 10
AUTOCENT. /4" (1/4") (1/4") (1/4") (1/4")

A s |TUBOIDR R2AT 174" 1000-FD- O < AEFOATON 74X |SCHLAUCH SAE RZATDN | TUBE SAE R2ATDN T X T000[TUBO SAE RZATDN 1/4°X 1000 >
F30 1000 FD -F90¢ 1/4"X 1000 FD -F90¢ FD -F90¢ FD -F90¢

s —1200s _|SOSTEGNO BLOCCO A4 e T4 WAY BLOCK SUPPORT X [HALTERUNG 4-WEGE-BLOCK [SUPPORT BLOCAGE A4 SOPORTE DE BLOGUE OE 4 .
X COFANO HOOD FUER HAUBE VOIES POUR CAPOT VIAS X CAPO

o 1o |TUBO DR ReAT 14" 700FD- R TUBE SAERZATON  [SCHLAUCH SAE RZATDN | TUYAU HYDR SAE RSATON |TUBO HIDR SAE RZATON 1/4'X "
F90 1/4"X 700 FD-F9 1/4"X 700 FD-F9 1/4"X 700 FD-F9 700 FD-F9
INNESTO RAPIDO A " : . SCHNELLKUPPLUNG EMBRAYAGE RAPID EMBRAGUE RAPIDO "FASTER"
e 19412004 |FNGHETTO BIR 1/2' M FASTER® CLUTCH 1/2'M "EASTER" 1/2'M "EASTER" 1/2'M 12" MACHO 2
& ossiir |ROSETTA PIANA 10,5X20X20 STGOTHVVASHER UNI 6592 - [GLATTE SCHEIBE UNI 6592 - [RONDELLLISSE UNT6552 — |ARANDELA PLANA UNI 6592- 3
M10 ZN UNI6592 10,5X21X2,0 ZN 10.5X21X2 ZN 10.5X21X2,0 ZN 10,5X21X2,0 ZN
S 7204991 |RONDELLA UNI 9755 E[5F— TWASHER ELSP ASA B-27-  |SCHEIBE ELSP ASAB-27- RONDELLE ELSASAB-27- |ARANDELA ELSP ASA B-27- 5
10.2X18.1X2,6 ZN 10.2X18,1X2,2 ZN 10.2X18,1%2.2 ZN 10.2X18.1X2.2 Z 10.2X18.1%2,2 ZN

pom i1 [VITE TCEIM BX 50 UNI5831 B CFI 1A 0aX050 UNT  [SCHRAUBE TCEIM 08X050 | VIS TCEI M 08X050 ONI5537 |[TORNILLO TCEI M 6X 50 UNI 5
8.8 ZN 5931 8.8 ZN UNI 5931 8.8 ZN 8.8 ZN 5931 8.8 ZN

o 7aoas31 |RONDELLAUNI G155 =55 [WAGHER ELSP AGAB-27 - |SCHEIBE ELSP ASAB-27- S ONDELLE ELSASAB-27- |ARANDELA ELSP ASA B-27- >
8.1X14.8X2,3 ZN 08.2X14,8X2 ZN 08.2X14,8X2 ZN 08.2X14,8X2 ZN 8.2X14,8X2 ZN

oo ~oaroota |TUBO IDR R2AT 1" 5T FD-|HOSE SAE REATON 74X [SCHLAUCH SAE R2ATON  [TUBE SAE RZATON /4"X 2200[TUBO SAE RZATON 1/4'X 2200 8
F90 2200 FD -Fo0¢ 1/4"X 2200 FD -F90¢ FD -F90¢ FD -FO0¢

030 28120022 |NIPPLO M-M 1/4” COUPLING M 1/4 NIPPL M-M 1/4" JOINT M 1/4 EMPALME M 1/4 10

e —r7p|VITE TE WITOX 30 UNI 5739 S OLTTE W 0X030 UNI 5738 [SCHRAUBE TE M 10 X 30 UNI |VIS TE M 10X030 UNTS735 5.5 [TORNILLO TE M10X 30 UNI 5739 .
8.8 ZN 8.8 ZN 5739 8,8 ZN ZN 8.8 ZN

- ——osas |CUARNIZTIPO BONDED S GFPER GASKET 215X27  |KUPFERDICHTUNG 215 X 27 [JOINTEN SURE 3TEX27  |[JUNTA SECC. REGT. A21.5X 27 2
AUTOCENT. 1/2" (112" (1/2") (112") (1/2")

Released 12/04/2019 pPage 13 of 16




Tavola Nr. - Drawing Nr.: -
Zeichnungs Nr. . Dessin Nr.:
Disefio Nr.:

15-0012

hydr operated compacting roller

rullo compattatore

hydr Nivellierungswalze

rouleau de nivelage hydr

rodillo de nivelacion hidr

.

Released

b

31

12/04/2019

55\&

29

2

_~70

Page

14

of

16

; 37 38 it
| 35 35\. % e
30/ 29 ‘28 *27 el
24
28
: =0 el

seppi m.
15-0012




Pos. Code Descrizione Description Beschreibung Description Descripcion Quantity
001 17215049  |TUBO RULLO CPL L=225 1
e 715075 |BRACCIO DX X RULLO RH ARM X COMPACTING — |RECHTER ARM FUER WALZE |BRAS DROIT POUR BRAZO DER X RODILLO :
COMPATT ROLLER VERDICHTUNG ROULEAU COMPACT. COMPACT.

o “e71507a | BRACCIO SXX RULLO TH ARM X COMPACTING TINKER ARM FUER WALZE _ |BRAS GAUCHE POUR BRAZO 17Q X RODILLO "
COMPATT ROLLER VERDICHTUNG ROULEAU COMPACT COMPACT. ]

) 215055 |TRAVERSA COLLEGAMENTO |ROLLER CONNECTION BEAM [QUERRORR VERBINDUNG | TRAVERSE RACCORDEMENT [TRAVESABO CONEXIEN DEL p
RULLO CPL L=225 CPL 225 WALZE KPL 225 ROULEAU CPL 225 RODILLO CPL 225

s ~970a170 _|SUPP-.CUSC.ROTORE SENZA [SUPP.BEAR FROTORNO _[LAGERHALTER F. ROTOR __[SUPP.ROULEM.P.ROT SANS [SOPORTE COJINETE ROTOR :
GOLA DIA.120 PIPE DIA. 120 OHNE RILLE DM 120 TUBE DIA 120 SIN BOCA DIA. 120

o “9702054 _|SUPP.CUSC ROTORE CON _[SUPPORT support FOR LAGERHALTER F. ROTOR MIT|SUPPORT ROULEMENT SOPORTE COJINETE ROTOR .
GOLA DIA.120 ROTOR W.PIPE DIA.120 RILLE DM 120 P ROTOR A TUBE DIA 120 __|CON BOCA DIA.120

007 19503016 [fhg O D! TENUTA 85 X100 16 SEAL 65 X100 X10 gﬁHTUNGSR'NG B5X100 g AGUE ETACH. 65 X100 X10 |RETEN 65 X100 X10 2

ot 9709085 |CUSCINETTO 22311 E bearing 22371 E 55X120X43  [VERST. ROLLENLAGER 22311|ROULEMENT 22311 E RODAMIENTO 22311 E 5
55X120X43 OR.RULLI OR.RULLI E 55X120X43 55X120X43 OR.RULLI 55X120X43 RODILLOS

009 to7gzoee [T UL BRXAZG o sear anammao s g’g”TUNGSR'NG B0 X120 5 GUE ETACH. 80 X120 X13 |RETEN 80 X120 X13 2
ANELLO O-RING OR 139/3218|OIL SEAL OR 139/3218 O-DICHTUNGSRING 13673218 |BAGUE ETACH. OR 136/3218

010 97284280 55,25X2,52 55.25X2.62 55.25 X 2.62 55.25X2,62 RETEN 139/3218 55,25X2,62 2

7 “9707056 | DISTANZIALE D55 X D80 =18 [SPACER SHORT HUB SIDE L=|DISTANZBUECHSE SEITE _ [ENTRET.COTE DUMOYEU |RETEN LADO CUBO CORTO L= 5
LATO MOZ CORT 18 KURZE NABE L=18 COURT L= 18 18
ANELLO EL. PER ALBERI _|ELASTIC RING FOR SHAFTS EAGUE ARRET POUR

012 96868076  [no-) = WELLENSPANNRING 55x2 [ 2ACHE SRR RETEN EL.P.EJES 55X2 2
ANELLO DI SPALLAMENTO BISTANZSCHEIBE 100 X 120 |BAGUE DEPOULEMENT 100

013 SEEATTIE L e SPACER 100 X120 X2 o e RETEN DE APOYO 100 X120 X2 1
ANELLO DI SPALLAMENTO BAGUE DEPOULEMENT

013 08048316 [nop o0 DLS SPACER 100X120X1 DISTANZSCHEIBE 100X120X1 [ 7204 D RETEN DE APOYO 100X120X1 1

014 96876276  |ANELLO EL. PER FORI 120X4 |EL.RING F.HOLES 120X4 fZESSERR'NG FAOECHER ?’;&LjE ARRET P.TROUS RETEN EL.P.ORIFIC. 120X4 1

fire scora7sr  |VMETEWT6X 45 UNI5755  [BOLT TE W 16X045 UNI 5739 [SCHRAUBE TE Wi 76 X 45 UNT |VIS TE M 16X045 UNI 5730 8.8 | TORNILLO TE M16X 45 UNI 5733 i
8.8 ZN 8.8 ZN 5739 8.8 ZN ZN 8.8 ZN

Gi s7aec0a1  |RONDELLAUNIGTo5 ELSP |WASHER ELSP ASA B-27 - [SCHEIBE ELSP ASA 627~ |RONDELLE ELS ASA B- 27 - |ARANDELA ELSP ASA B-27- -
16.2X27 44 ZN 16,2X27 4X3.5 ZN 16.2X27,4X3,5 ZN 16.2X27 4X3.5 Z 16.2X27.4X3.5 ZN

e 7095711 |ROSETTA PIANA 77,0X30X3.0 |[SMOOTH WASHER UNI 6592 - [GLATTE SCHEIBE UNI 6592 - |RONDELL.LISSE UNI 6502 - [ARANDELA PLANA UNI 6592- -~
M16 ZN UNIG592 16X30X3,0 ZN 16X30X3 ZN 16X30X3,0 ZN 16,0X30X3,0 ZN

o soorrass [VITE TE 14X 50UNT5757  [BOLT TE M 14X050 UNI 5737 [SCHRAUBE TE M 14 X 50 UNT [VIS TE M 14X050 UNI 5737 6.8 |TORNILLO TE M14X 50 UNI 6737 P
8.8 ZN 5.8 ZN 5737 8,8 ZN 7N 8.8 ZN

020 7970591 |DADO AUTOBLOC BASSO |LOW.SELFBLOCKNUT M 16- [SELBSTSICHER MUTTER M16|ECROU AUTOSERR M 16-65 |TUERCA AUTO BLOQ. BAJA M %
M16-6S  UNI7474 6S UNI7474 -6S UNI7474 NIED. UNI7474 16-85 UNI7474

= 112070 |PERNO D40 X 166 CON FORG |PIN DA0X 166 WITH BORE D11 [BOLZEN D40 F- 168 PIVOT DA0X166 AVEC TROU |PERNG D40X186 CON ”
D11 RETT H& RECT H6 M.BOHRUNG D11 RECHTECKI|D11 RECT Hé AGUJERO D11 RECT H6

o ~oa1o131 |CIINDRO HYD BOX40X500 _[HYDR. CYL BOX40X500+  |HYDRAUL. ZYLINDER CYLHYDR. 80X40X500 CILINDRO HIDR. 80X40X500 >
(840-1340)+V BLOCK. VALVE 9OX40X500 + VENTIL +VALV.OVERCENTER (B40-1340) +VAL

= ~+o0soa0_|PERNO CON GOGCIA DI0X _|PIN WITH PLATE D 30X 85 [BOLZEN M.PLATTE D 30X 95 |GOUJON A PLAQUE D 30X 95 [PERNO CON PLACA b 30X 85 2
95 INT=45 M10 INT=45 INT=45 INT=45 INT=45

o 7971307 |DADO AUTOBLOC BASSO |LOW SELFBLOCKNUT Wi 10~ |SELBSTSICHER MUTTER M10[ECROU AUTOSERR M 10-65 | TUERCA AUTO BLOG. BAJA M .
M10-65  UNIT474 6S UNI7474 -6S UNI7474 NIED. UNI7474 10-65 UNI7474

2 <eoosrar|VITE TEWHOX 80 UNI 5757 [BOLT TE M 10X080 UNT 5737 [SCHRAUBE 10X090 UNT 5757 VIS TE M 10X080 UNI'5737 8.6 [ TORNILLO TE M10X 30 UNI 5757 >
8.8 ZN 8.8 ZN 8.8 ZN ZN 8.8 ZN

= “oooa0aa _|PERNG CON GOCCIA BPIN WITH PLATE D 30X730  |BOLZEN M.PLATTE D 30X130 |GOUJON A PLAQUE D 30X130 [PERNO CON PLACA D 30X135 5
D30X135 INT=45 M10 INT=45 INT=45 INT=45 INT=45

- S7o0a111|ROSETTA PIANA 10,5X20X2,0 [SMOOTH WASHER UNI 6552 - [GLATTE SCHEIBE UNI 6502 - |RONDELLLISSE UNI 6502 - |ARANDELA PLANA UNI 6562- ”
M10 ZN UNIS592 10,5X21X2.0 ZN 10,5X21X2 ZN 10,5X21X2,0 ZN 10,5X21X2,0 ZN

o 7707937 |RONDELLA UNI 5755 ELSP | WASHER ELSPASAB-27- [SCHEIBE ELSPASAB27- |RONDELLE ELSASA B-27 - |ARANDELAELSP ASA B-27- 5
10.2X18,1X2,6 ZN 10,2X18,1X2.2 ZN 10.2X18,1X2,2 ZN 10,2X18,1X2,2 Z 10.2X18,1X2,2 ZN

30 ~ooorear [VITE TEMT0X 25 UNT5738  [BOLT TE M 10X025 UNT 5735 [SCHRAUBE TE M 10X 25 UNT [VIS TE M 10X025 UNI 5739 6.8 [TORNILLO TE M10X 25 UNI 6738 <
8.8 ZN 8.8 ZN 5739 8.8 ZN 7N 8.8 ZN
COPERTURA VALVOLA DI ABDECKUNG SPERRVENTIL |COUVERTURE SOUPAPE DE |COBERTURA DE VALVULA DE

031 17215041 g 5cco sx LHBLOCKVALVE COVER. ) ice BLOCAGE GAUCHE BLOQUEO 12Q 1

Released 12/04/2019 Page 15 of 16




COPERTURA VALVOLA DI

ABDECKUNG SPERRVENTIL

COUVERTURE SOUPAPE DE

COBERTURA DE VALVULA DE

Al 17215042 g ocCO CPL BLOCK VALVE COVERCPL  ip; BLOCAGE CPL BLOQUEO CPL 1
COPERTURA VALVOLA DI A B ERUNG SPERRVENTIL [COUVERTURE SOUPAPE DE [COBERTURA DE VALVULA DE

e 17215043 g 0cCO DX RHBLOCKVALVECOVER  |gecHTs BLOCAGE DROITE BLOQUEO DER 1

e vooeaar|VITE TE M &X 16 NI 5739 6.6 [BOLTTE TS UNT5739 |SCHRAUBE TE M X 16 UNI_[VIS TE M 08X016 UNI'5739 8.8 [TORNILLO TE M X 16 UNT 5739 ”
ZN 8.8 ZN 5739 8,8 ZN ZN 8.8 ZN

oot o1 |ROSETTAPIANA 08 aXTeX16 [SMOOTH N ASHER NI 5592 |GLATTE SCHEIGE UNI 6502 - |RONDELL LISSE UNI 6592 - |ARANDELA FLANA UNI 6592- "
M 8 ZN UNIB592 08,4X16X1,6 ZN 8.4X16X1,6 ZN 08,4X1 6X1,6 ZN 08,4X16X1,6 ZN

- ~—soss0 | GUARNIZTIPO BONDED R BASKETTTX 22 |KUPFERDICHTUNG 17X 22 |JOINTEN CUVRE 17X 22 JONTA SECC, RECT. Al7 X 22 =
AUTOCENT. 3/8" (318" (3/8") (3/8") (3/8")

e worases | 1ALFO RIDUZIONE M 378" ~F |gparT M 376" - F 1/4" L=33 A?Tﬁ?igéﬂs‘GSSTUECK R ESBC:}BLONGE W3- F T4 [PROLONGAGION Mae -F 14 ”

s o100 |CURVA 90¢ COMP. - JOING0¢ WM GIREVOLE 1/4" [KNIE 50¢ M- DREHEAR 1/4" |CONNECTIONS 909 W CONNECTIONS 907 M-M .
ORIENT. 1/4" + GUARNIZ. + DICHTUNG GIREVOLE 1/4" + GUAR GIREVOLE 1/4" + GUAR

tr a0 |TUBO DR R2AT 14" 2200-7D- [HOSE A S ATON X |SCHLAUCH SAE RZATDN | TUBE SAE R2ATDN 1/4°X 2200/ TUBO SAZ RZATDN 1/4'X 2200 >
FD 2200 FD -FD 1/4"X 2200 FD-FD FD -FD FD -FD

e —i7os|TUBO DR RZAT 174" 2500-FD- [HYDR S SATROATON [SCHLAUCH SAE RZATDN [ TUYAU HYDR SAE RZATDN  [TUBO HIDR SAE RZATDN 14°X =
FD 1/4"X 2500 FD-FD 1/4"X_ 2500 FD-FD 1/4"X 2500 FD-FD 2500 FD-FD

> e ;I;F‘_Lﬁélﬂ)l RIDUZIONE M-M ?;%E;TB"NG COUPLING MM |RepUZIERNIPPL M-M 1/47-3/6" .;gl‘!\ﬁ ADAPTEUR WM 14" [EMPALIIE REDUGTOR M-M 174 7

— o |VTETCETM6XS0UNI 531 |BOLT S ETNTEX S0 UNT553T [SCHRAUBE TCETM 6X 56 UNT [VIS TCEIM 6X 90 UNI 5931 8.8[TORNILLO TGEIM6X 50 ONi >
8.8 ZN 8.8 ZN 5931 8,8 ZN ZN 5931 8.8 ZN

o 7aea7ar|RONDELLA UNI 5765 ELSP S ERETSPASAT 27 [SCHEIBE ELSPASAB27-  |RONDELLE ELSASAB-27-  |ARANDELA ELSP ASA B27- P
5.1X11.8X1.6 ZN 06.1X11,8X1,6 ZN 06.1X11,8X1.6 ZN 06,1X11,8X1,6 Z 6.1X11,8X1.,6 ZN

046 19012008 |NIPPLO M-M 3/8" COUPLING M-M 3/8" ANSCHLUSS STUECK - M 3/8" [JOINT M-M 3/8" EMPALME M-M 3/8" 2

a7 ——10a_|TUBOIOR R2AT 358" 600-D- [FYDR TU S ESATROATON |SCHLAUCH SAERZATON |TUYAU HYDR SAE RZATON [TUBO HIDR SAE R2ATON 3/&' z
Fas 3/8"X 600 FD-F4 3/8"X 600 FD-F4 3/8"X 600 FD-F4 600 FD-F4

o ~osoascy |GUARNIZTIPO BONDED R GRSKETZT5X37  [KUPFERDICHTUNG 21 5 X 27 |JOINT EN CUIVRE 21,5X27 [ JUNTA SECC. RECT. AZ15X 27 5
AUTOCENT. 1/2" (112" e (1/2") 2"
INNESTO RAPIDO A . ] > SCHNELLKUPPLUNG EMBRAYAGE RAPID EMBRAGUE RAPIDO "FASTER"

ik 19412004 |FNGHETTO BIR 1/2" M FASTER" CLUTCH 1/2'M "EASTER" 1/2'M "EASTER" 1/2'M 1/2" MACHO 2

= —osear,|NGRASS DIRITTO UNI SREASE NIPPLE UNI 7663 AM |SCHMIERNIPPEL UNI 7663 AM GRAISSEUR NI 7653 AM 6~ [LUBRICADOR UNI 7663 AM 6X1 "
7663A M 6X1(5-8CH7 6-5.8 6X1 (5-8) (5-8CH7

e 1201 [SOSTEGNO DVISORIDI = W DIVIDER SUPPORT X |HALTERUNG REGELVENTIL S S GRTDIVISEURS D [SOPORTE DIVISORES DE :
FLUSSO X RULLO ROLLER FUER WALZE FLUX POUR ROULEAU FLUJO X RODILLO

— 7 |WIETEWT0X30 UNI5738  [BOLTTEM XG3G UNTE739 [SCHRAUBE TE M 70X 30 UNT [VIS TE M 10X030 UNI 5739 6.5 [TORNILLO TE M10X 30 UNI'5739 .
8.8 ZN 8.8 ZN 5739 8,8 ZN ZN 8.6 ZN

058 20012019 f‘f;'g‘o'“ DIPROTEZIONE D.32 tfgggcnorq SHEATH D32 |gopUTZHUELLE D. 32 L=2100 |GAINE DE PROT. D.32 L=2100 ffz':‘UAOPROTECC'ON D32 2

- ——oss |SUPPORTO CPL ROTORE [CPL Y FORTFORROTOR [RPL ROTORHALTER OFINE _|SUPPORT CPL POUR ROTOR |SOPORTE CPL. ROTOR SIN .
SENZA BATTUTA WITHOUT RABBET ANSCHLAG SANS FEUILLURE RANURA

po —oe, |SUPPORTO CPLROTORE |CPL O P eRFFROTOR —[RPL. ROTORFALTER MIT _ [SUPPORT CPLPROTOR |SOPORTE CPL. ROTOR CON 1
CON BATTUTA WHIT RABBET ANSCHLAG AVEC FEUILLURE RANURA

063 17216055 |RASCHIARULLO CPLL=225  [Foo™ SCARWITHCPL — |\ya| ZENABSTREIFER L=225 [RATEAUX CPL L=225 RASGA RODILLO CPL L=225 1

= ooarn |ROSETTAPIANA 105X20%20 [SWMOOTH WASTER UNT5592 ~[GUATTE SCHETSE UNI 5592 - |RONDELL LISSE UNI 6592 - |ARANDELA PLANA UNI 6592-
M10 ZN UNI6592 10,5X21X2.0 ZN 10,5X21X2 ZN 10.5X21X2.0 ZN 10,5X21%2,0 ZN 4

T 7resosr | FONDELLA UNTOTS5 ELSP S ISP ASAT 77 [SCHEIBE ELSPASAB-27-  [RONDELLE ELSASAB-27- [ARANDELA ELOT ASABZT- .
10.2X18,1X2,6_ZN 10.2X18,1X2.2 ZN 10.2X18,1X2,2 ZN 10.2X18,1X2.2 2 10,2X18,1X2.2 ZN

o 7099311 |ROSETTA PIANA CARPENT. AV VASHER W 14 UNT [GUATTE SCHEIBE F. Wi 14 UNI[RONDELLE LISSEM 14 UNI  |ARANDELA PLANA M14 UNI r
M14 ZN UNIS714 5714 ZN 5714 ZN 5714 ZN 5714 ZN

P 12001 |GRIMPIDR XRULLO FIVDR SYS.UNIT X GR. HYDRAULIKANL. F. GRINSTHYDR. POUR GRINST HIDR XRODILLO ;
COMPATTATORE COMPACTING ROLLER WALZE VERDICHTUNG ROULEAU COMPACTEUR __|COMPACTADOR

e areoss |OR. RULLOL=225 SN S TING ROLLER UNIT [GR. VERDICHTUNGSWALZE |GR.ROULEAU SUPEROSIL  [GRRODILLO SUPEROSIL (=225 ;
SUPERSOIL SUPERSOIL L=225 SUPERSOIL L=225 L=225 COMPACT. COMPACT.

o roosr|ROSETTA PIANA CARPENT. |SVOOTH WASHER S CATTE SCHEIGE F_M76 UNT |RONDELL. LISSE CARPENT X [ARANDELA PLANA M16 UNI o
M16 ZN UNIST14 CARPENT.X M16 UNI 5714 ZN 5714 ZN M16 UNI 5714 ZN 5714 ZN

pa - |WITE TEMT6X20 UNI 6737 [BOLT TE S R 5757 [SCHRAUBE TE M16X120 UNI VIS TH M16X120 UNI 5737 8.8 [TORNILLO TE M16X120 UN o
8.8 ZN 8.9 GV 5737 8.8 ZN ZN 5737 8.8 GALV.

Released 12/04/2019 Page 16 of 16




